2

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	                                                       РЕШЕНИЕ

	23.03.2023 года                                                                                              №31-52

	с. Хара-Шибирь

«Об установлении учётной нормы жилого помещения»

В целях реализации статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и принятия на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилых условий проживания, Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
1. Установить учетную норму жилого помещения:
1)одиноко проживающим гражданам – 33 квадратных метров общей площади;
2) семьям, состоящим из двух человек, - 42 квадратных метров общей площади;
3) семьям, состоящим из трех и более человек, - 18 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                             В.И. Трифонова

Председатель Совета                                                                       И.В. Дарханова